А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
СРЕДНЕКАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.07.2016_

                               № 230_

О внесении изменений в постановление Администрации Среднеканского городского округа от 12.05.2016 № 159 «Об утверждении административного регламента предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки помещений в жилых многоквартирных домах»
           В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством, на основании ст.7 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом муниципального образования «Среднеканский городской округ»,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки помещений в жилых многоквартирных домах», утвержденный постановлением Администрации Среднеканского городского округа от 12.05.2016 № 159 «Об утверждении следующие изменения:

1.1. Абзац 2 пункта 2.6.1 раздела 2.6. изложить в следующей редакции:
«Заявитель при подаче заявления предъявляет документ, подтверждающий личность заявителя».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в еженедельной газете «Новая Колыма. Вести».
Глава Администрации                                                                             Ф.Ф.Трибух

Исп. Стафеева Е.А.